20.06.2018 Г. №6/285-РД

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗАКЛЮЧЕННЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ СОГЛАШЕНИЙ О РЕСТРУКТУРИЗАЦИИ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ (ЗАДОЛЖЕННОСТИ) ПО БЮДЖЕТНЫМ КРЕДИТАМ
            В соответствии с п.10 статьи 93.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  п.п.11 п.4 Постановления Правительства Иркутской области №83-пп от 09.02.2018 года. «Об утверждении Порядка проведения реструктуризации обязательств (задолженности) муниципальных образований Иркутской области по бюджетным кредитам в 2018 году»,
РЕШИЛА:

           1.Утвердить:

           1) дополнительное соглашение №1 от 02.04.2018 года к Договору о предоставлении бюджетного кредита от 21 сентября 2015 года №35 о предоставлении бюджету муниципального образования «Аларский район» из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита местного бюджета, заключенное между Министерством финансов Иркутской области и администрацией муниципального образования «Аларский район»;
           2) дополнительное соглашение №2 от 02.04.2018 года к Договору о предоставлении бюджетного кредита от 12 сентября 2013 года №82 о предоставлении бюджету муниципального образования «Аларский район» из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита местного бюджета, заключенное между Министерством финансов Иркутской области и администрацией муниципального образования «Аларский район».
           2. Разместить данное решение на официальном сайте        администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (Матханов Л.М.) и опубликовать настоящее решение в приложении к районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
           3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Шалбанову М.В.
Мэр Аларского района
А.В. Футорный
Председатель Думы муниципального

образования «Аларский район»

Р.В. Тумуров
Подготовил:                                                                                          Н.Б. Никифорова

Согласовано:                                                                                        М.В. Шалбанова

                                                                                                               Т.В.  Острикова

                                                                                                               О.П. Звягинцева